
日 曜日 時間 1年 2年 3年 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5

8:25

8:30

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:55

13:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

日 曜日 時間 1年 2年 3年 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5

8:25

8:30

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:55

13:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

１・２年生３分割登校(A：1番~13番　B：14番～26番　C：27番～39番)

３年生２分割登校(A：1番～20番　B：21番~38番)

5月26日 火

A

出席番号

１番~20番

予鈴

A

5月26日・29日の登校日の時程表　

国 社 社 理

A※ 社 国 理 数 英

短学活

B B※ 学※ 学※ 学※ 学※ 学※

数

短学活

下校

B

出席番号

21番~38番

予鈴

短学活

社 国 理 数 英

C C※ 国 社 社 理 数

学※ 学※ 学※

短学活

下校

学※ 学※

※２年生「視力検査」※３年生「視力検査」

5月29日 金

B

出席番号

21番~38番

予鈴

短学活

A※ A 数 英 国

理 数 英 社 国

英 理

B※ B 英 理 数 国 社

短学活

下校

A

出席番号

１番~20番

予鈴

C※ C 理 数 英 社

短学活

数 英 国 英 理

英 理 数 国 社

国

短学活

下校

　※１年生「聴力検査」


