

5月26日・29日の登校日の時程表

1・2年生 3分割登校(A:1番~13番 B:14番~26番 C:27番~39番)

3年生 2分割登校(A:1番~20番 B:21番~38番)

日	曜日	時間	1年	2年	3年	3-1	3-2	3-3	3-4	3-5
5月26日	火	8:25			A 出席番号 1番~20番	予鈴				
		8:30				短学活				
		8:40	A	A※		社	国	理	数	英
		9:30				国	社	社	理	数
		9:40				学※	学※	学※	学※	学※
		10:30				短学活				
		10:40	B	B※		下校				
		11:30								
		11:40								
		12:55				予鈴				
	金	13:00			B 出席番号 21番~38番	短学活				
		13:10				社	国	理	数	英
		14:00				国	社	社	理	数
		14:10	C	C※		学※	学※	学※	学※	学※
		15:00				短学活				
		15:10				下校				
		16:00								
		16:10								

※2年生「視力検査」※3年生「視力検査」

日	曜日	時間	1年	2年	3年	3-1	3-2	3-3	3-4	3-5
5月29日	金	8:25			B 出席番号 21番~38番	予鈴				
		8:30				短学活				
		8:40	A※	A		数	英	国	英	理
		9:30				理	数	英	社	国
		9:40				英	理	数	国	社
		10:30				短学活				
		10:40	B※	B		下校				
		11:30								
		11:40								
		12:55				予鈴				
	A 出席番号 1番~20番	13:00				短学活				
		13:10				数	英	国	英	理
		14:00				理	数	英	社	国
		14:10	C※	C		英	理	数	国	社
		15:00				短学活				
		15:10				下校				
		16:00								
		16:10								

※1年生「聴力検査」